Fondo de Garantia y F

‘-'Tamaulipas

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Par i Apaortaci C | il dos de la Colab i6n Fiscal, Fondos
Distintos de Apor Transf , Asii y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2023

4,139,400

6,145,004
5,832,567
0

0

0

312,437

19,134,287

a la Microi

ia del Estado de Tamaulipas

Cuenta Publica 2023

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

(Cifras en Pesos)

2022

14,808,488

cooccece

14,808,488
0

2,067,000

2,067,000

2,778,845
2,747,111
0

0

0

31,734

19,654,333

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorra)

@ Fondo

2023

19,285,601
13,716,840
1,286,946
4,281,815

oo ocoooc®

c oo

cocoo

cocoococo

891,529
891,529
0
0
0

0
0

20,177,130

2022

19,504,654
13,220,748
1,735,384
4,548,522

2,067,000
0
0
2,067,000

0
0

e o

cccoce

coceccoo

1,339,273
1,339,273
0
0
0

0
0

22,910,927

-3,256,594

Bajo protesta de decir verdad geck que los Estados y sus Notag, son correctos y son responsabllidad del emisar.

J

andra Ivnrw(a Mejia Barcena

i G(Jaah\'upv Arlem Gonzdlez Olazardn
Directora Administrativa
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